a
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.

PORTARIA N.° 328/GR, de 25 de fevereiro de 2019.

A REITORA Do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo
Decreto Presidencial de 18 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de
outubro de 2016, Seção 2,

RESOLVE:

Art. 1.0  Constituir a comissão responsável pela elaboração do regulamento do
Comitê de Ensino, Pesquisa e Extensão, a ser composta pelos servidores, abaixo relacionados,
sob a presidência do primeiro, com prazo de 90 (noventa) dias para conclusão dos trabalhos:

- SANDRA GRÜTZMACHER
- ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA LOPES
- DANIELE SAYURI FUJITA FERREIRA
- JIEFISON DA SILVA ALMEIDA
- FRANCIMEIRE SALES DE SOUZA

Art. 2.0  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDRA MARA I1E PAULA DIAS BOTELI-IO

/ Reitora